
( \Jp,LlSMm IO J

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N. 14 DEL 28 OTTOBRE 2021

OGGETTO: BandoVoucher Digitali 1.4.0 -2021 - Esito istruttoria

IL DIRETTORE

richiamato l'art .12 dello Statuto .di Valisannio, il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle

decisioni del Consiglio di Amministrazione ed il buon andamento di ogni iniziativa programmata... Svolge

ogni altra funzione assegnategli dal Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria

delle Camere di commercio e dallo Statuto aziendale ":

richiamate:

./ la Determinazione del Commissario Straordinario della Camera di Commercio di Benevento con i
poteri della Giunta Camerale n.23 dell'8 .7.2021 avente ad oggetto "Affidamento realizzazione
progetti Punto Impresa Digitale; Preparazione alle PMI ad affrontare i mercati internazionali e
Prevenzione e crisi di impresa e supporto finanziario e trasferimento acconto del 50% del
contributo ordinario all'Azienda speciale Valisannio";

./ la Determinazione dirigenziale della Camera di Commercio di 8enevento n.95 del 2.08.2021 con
la quale è stato approvato il bando per la concessione di contributi alle PMI per l'abbattimento
del tasso d'interesse su finanziamenti bancari - anno 2021, da erogare in regime de m inimis,
stabilendo uno stanziamento pari a € 50.000,00 ed individuando Valisannio quale soggetto
gestore;

considerato che ai sensi della deliberazione di cui sopra si è stabilito di avvalersi di Valisannio per la

gestione delle attiv ità previste e che, pertanto, gli uffici aziendali hanno provveduto ad attivare le

procedure relative alla gestione telematica delle pratiche attraverso i servizi Infocamere Agef -Telemaco­

Servizi E-Gov e AGEF gestione contributi;

preso atto che ai sensi della vigente normativa in materia di contributi pubblici Valisannio è regolarmente

profilata come soggetto gestore per le dovute annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiuti ai fini del

rilascio del CORimpresa e per il rilascio del CUP - Codice unico di progetto;

visto il bilancio di previsione per l'anno 2021, approvato con determinazione commissariale n.1 del

26/05/2021;

Considerato che le risorse stanziate per l'erogazione dei voucher digitali per l'anno 2021 sono pari a

€.115.000,OO e che ai sensi del bando in oggetto i voucher hanno un importo massimo unitario di €.s.000,00

e che l'entità del contributo non può superare il 70% delle spese ammissibili ;

Preso atto che alla data di scadenza del bando fissata al 15/10/2021 sono pervenute complessivamente

n.129 domande

visto il bando, le modalità, i termini di invio delle domande e i criteri di ammissibilità;

tenuto conto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedi mentale;

DETERMINA

Di approvare le risultanze della fase di valutazione/istruttoria condotta su n.80 domande secondo l'ordine

cronologico di protocollazione automatica Telemaco, presentate a far data dal 25/08/2021 e fino al

30/08/2021 come riportate nell'Allegato, parte integrante del presente provvedimento, approvando l'elenco

delle imprese ammesse e finanziab ili per gli import i a fianco di ciascuna di esseriportati;

Di prendere atto che saranno ammesse e finanziab ili n.25 imprese per un importo complessivo di €.

115.000,00 corrispondente all'intero stanziamento del bando, tenuto conto, che all'ultima impresa



~lb?lle del procedimento

o .~iba'Q.Q9 Petrillo

Il

ammissibile e di cui al predetto elenco è concedibile un importo massimo di €.4.972.00 a fronte di

€5.000.00 atteso l'esaurimento del fondo disponibile;

Di prendere atto che le restanti n.49 domande non saranno istruite fino ad eventuale ulteriore disponibilità

del fondo di contributo;

Di notificare le decisioni adottate a tutte le imprese interessate a mezzo PEC e di pubb licare l'elenco delle

imprese ammesse sul sito web della Camera di Commercio di Benevento.

\



( VALlSArINIO .cl
.l~"C;~!'l ~14t1

C.V'"l rl 'tl C':.. .. - ·: i: h .. ~: ~-u

BANDO VOUCHERDIGITALI 14.0 ANNO 2021 ELENCOIMPRESEAMMESSE

N. DATA PROT. AZIENDA
SPESE IMPORTO VOUCHER

PARTITAIVA/CF ESITOISTRUTTORIA CUP COR
PREVENTIVATE CONCEDIBILE

1 25/ 08/21 8098 BIPSERVICEDIANDREA MZZNDR76D11A783K AMM ISSIBILE € 11.580.00 € 5.000,00 F81B21007410003 6183813
MAZZULLA

2 25/08/2 1 8101 PARTENIO COSTRUZIONI SRL 01185010624 AMMISSIBILE € 7.000,00 €4 .900,OO F21 B21005230003 6184266

3 25/08/21 8107 COOP. AGRICOLA"FRAGNETA 00555840628 AMMISSIBILE € 7.140,00 €4 .998,OO F41B21 007180003 6183984
SCAUZUNI"

4 25/ 08/21 8111 COEVO SRL 01780100622 AMMISSIBILE € 7.500,00 € 5.000,00 F41B21007190003 6184005

5 25/08/2 1 8114 S.M.P. SRL 04513240616 AMMISSIBILE €4.830,OO € 3.3Bl, OO F51B21005390003 6184236

6 25/ 08/2 1 8115 GENERAL ENGINEERINGSRL 01207330620 AMM ISSIBILE € 6.800,00 €4.760,OO F81B21007420003 6184303

7 25/ 08/21 8118 SANNIOMATICA SRL 01487410621 AMMISSIBILE € 8.300,00 € 5.000,00 F81B21007430003 6184529

8 25/08/21 8121 NEXTHOD F1N ANCESRL 01569050626 AMMISSIBILE € 7.500,00 € 5.000,00 F81B21007440003 6184574

9 25/08/21 6128 WALNUTSRL 01681860621 AMM ISSIBILE 7.200,00 € 5.000,00 € F41821007200003 6184599

10 25/08 /2 1 8129 MUSICASHSRL 01666210628 AMMISSIBILE 4.000,00 € 2.800,00 € F21B21005240003 6184612

11 25/08/21 8131 YOUREXPORT STUDIOSRL 01806590707 AMMISSIBILE 7.500,00 € 5.000,00 € F81B21007450003 6184743

12 25/08/2 1 8133 LUCIANI ARREDA SRL 01626830622 AMM ISSIBILE 7.240,00 € 5.000,00 € F41B21007210003 6184885

13 25/ 08/2 1 8134 STARTUPEUROPA SRLS 01776870626 AMMISSIBILE 7.100,00 € 4.970,00 € F41 B21007220003 6184903

14 25/ 08/21 8139 COSTRUZIONI AFELGSRL 01548920626 AMM ISSIBILE € 5.000,00 € 3.500,00 F91B21005090003 6184914

15 25/ 08/ 21 8141 W1MO.COM SRL 01664810627 AMMISSIBILE € 7.000,00 €4 .900,OO F51B21005400003 6184944

16 25/ 08/21 8142 MEGICOSRLS 01726440629 AMMISSIBILE € 5.900,00 €4.130,OO F81B21007460003 6184968

17 25/08/21 8143 MARTELIUSGROUP SRLS 01733300626 AMMISSIBILE € 7.200,00 € 5.000,00 F81821007470003 6185123

18 25/08/21 8145 SPEEDNETWEBSRL 01674590623 AMMISSI81LE 7.200,00 € 5.000,00 € F71821005550003 6185251

19 25/ 08/2 1 8146 AZIENDA AGRICOLA TORREA NNLPRZ75E46A783L AMMISSIBILE 7.000,00 € 4.900,00 € F41B21007230003 6165274 ( I,...
ORIENTE DI PATRIZIA IANNELLA

20 25/ 08/21 8147 SYNTESI SRL 01548910627 AMMISSIBILE 5.000,00 € 3.500,00 € F91821005100003 6185344

... V

I

1



21 25/0 8/ 21 8148 START& UP SRLS 01725960627 AMMISSIBILE 7.000,00 € 4.90 0,00 € F71B21005 570003 6185536

22 25/0 8/21 8168 EURON ATALE SRL 01203020621 AMMISSIBILE € 7.000,00 € 4.900,00 FS1B2100541 0003 6185784

23 25/ 08/ 21 81 72 TORREDELPAGUS AZIENDA RPNGNN53P04G386Q AMMISSIBILE 0 .200,00 € 5.000 ,00 F41 B210072400 03 6185815

AGRICOLA DI RAPUANO

GIOVANNI

24 30/ 08/21 8280 GBVENDING SRLS 01656940622 AMM ISSIBILERIMODULATA € 7.084,00 € 3.488,80 F81B21007480003 6185959

25 30/08/21 8292 ROTO LANDO V ERSO SUD 01754490629 AMMISSIBILE € 7.200 ,00 € 4.972 ,20 F81B21007490003 6186075


